

## **Bestyrelsens beretning for året 2024 i BIS'koppen.**

**15. februar 2025 kl. 11.**

Endnu et år er gået i BIS'koppen. Vi som bestyrelse er stadig temmelig tilfredse med udviklingen.

Stadig flere mennesker deltager i vores arrangementer. For det første er caféen velbesøgt i de tre åbningsdage og også andre ugentlige aktiviteter ser det ud til, at der er flere og flere der melder sig til. Det være sig skriveklubben, strikkeklubben, billardklubben og vi har også fået en oplæringsbridgeklub om fredagen, hvor Kim underviser i bridge.

Det er lige præcis det, der er bestyrelsens fornemmeste ønske; at flere og flere vil deltage i husets aktiviteter.

På teatersiden har året budt på en cabaret, hvor der var fuldt hus til alle forestillinger. Vi takker for, at vi endnu engang har haft besøg af den skønne gruppe mennesker, der står for disse forestillinger. Vi har også haft besøg af forskellige dejlige musikgrupper som Trojan Kvartetten, Ebert Caféduo, Ruggræs og julemusiktrioen. Desuden har Frank i efteråret lavet quizlørdage, der også har været sjove at deltage i.

En anden årlig tradition er Sanne og Johns berømte æggejagt i Påsken. Den kan virkelig trække børn til fra hele Bisserup og omegn. Det er herligt at se alle disse jagtglade børn komme på besøg. Når jeg nu er ved børn, så har vi i år haft den glæde, at Børnebissens kære børn lavede Luciaoptog for os. Vi håber, at det kan blive en tilbagevendende begivenhed.

I sommer havde Berit Laustsen et computerkursus, som blev så populært, at hun måtte udvide kursus rækken. Det er jo dejligt, at så mange stadig gerne vil lære noget mere om den digitale verden.

Naturvidenskabsforedragene og Chaplin Klubben er aktiviteter, der bare kører og alle deres arrangementer, kan ses på forskellige opslag på SM og på plakater.

Ligeledes er Repair Caféen åben hver den første lørdag i måneden hele året rundt.

Vi har to gange i løbet af året haft besøg i BIS'koppen. Det var Avedøre Kirke, der kom med ca. 40 besøgende, der gerne ville se og høre om BIS'koppen og hvad vi laver her. Ligeledes har vi haft besøg af ca. 30 fra Ældresagen i Skælskør. Alle er meget glade og nysgerrige på, hvad BIS'koppen er og det har været hyggeligt med disse besøg. Er der andre, der kender nogen, der gerne vil besøge og høre om BIS'koppen, så sig endelig til.

I løbet af året har vi talt med forskellige entreprenører vedr. vores P-plads. Vi er endnu ikke nået frem til nogen løsning, da tilbudene strækker sig fra 30-40.000 til 70.000 og til sidst et bud på 500.000 kroner. Vi håber at finde en løsning i løbet af 2025.

Sidst på året har vi haft julecafé, der som vanligt er med musik og hygge. Og årets sidste arrangement har været nytårsaften, der igen var velbesøgt med 34 deltagere der fordeler sig jævnt mellem par og enlige. Det var en skøn aften.

Jeg er nu nået til fremtidig virksomhed og vil her gerne reklamere lidt for de sidste to nye aktiviteter. Vi har tidligere haft forskellige sangaftener, hvor mange har deltaget og været glade for det. Nu er der nogle, der har taget initiativ til at oprette en sang-fællesskabs aften hver fjortende dag. Det starter den 26. februar, som er en onsdag, og herefter forsætter det alle onsdage i ulige uger. Det er Gitte Jørgensen, der står for opgaven som leder af dette sang-fællesskab. Det bliver spændende og jeg tror, at det vil blive til glæde for mange.

Som nogle måske har bemærket, har vi flyttet den elektroniske darts kive herover i salen. Den er aldrig blevet brugt ovre i Hestestalden, så nu prøver vi her. Der er en Ipad til at holde styr på pointene og i kassen ligger en udførlig brugsanvisning for hvordan det hele fungerer. Vi håber, at nogle vil forsøge sig med spillet. Det behøver jo ikke at være med turnering og det hele. Et hyggespil kan jo også bruges.

Musik arrangementer vil der blive reklameret for i løbet af året, når det er tid. Og lur mig om ikke der bliver budt på endnu en forestilling fra teatergruppen?

Jeg vil gerne takke alle de, der 2 gange om året kommer og er med til at gøre rent og ordne inde og ude. Det passer med hvornår havemøblerne hhv. skal stilles frem og stilles væk igen. Derfor passer det også med, at bestyrelsen efter de to timers arbejde, byder på hhv. hotdogs med det hele og dejlig varm suppe med hjemmebagt brød.

Jeg vil også takke alle de frivillige, der lægger et stykke arbejde ved alle vores aktiviteter. For at takke disse personer, laver bestyrelsen et kaffemøde om foråret og et tapas møde om efteråret.

Jette Elverdam

Forperson